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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/19/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa komputerów, drukarek i urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/19/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Jakie obsługiwane formaty nośników ma spełniać urządzenie wielofunkcyjne _Pakiet 3?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż urządzenie wielofunkcyjne w pakiecie nr 3 ma obsługiwać formaty minimum Letter, Legal, Executive, A3, A4, A5, A6, JIS B5.
Pytanie nr 2 –  Czy urządzenie opisane w Pakiecie 3 jest urządzeniem do druku mono. ?
Odpowiedź: Tak, urządzenie jest do druku czarno-białego.
Pytanie nr 3 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 3 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 1 Zamawiający opisuje „prędkość druku i kopiowania : 40 stron A4/minutę „ jednocześnie w poz. 7 opisuje „szybkość drukowania mono do 22 stron A4/minutę „. Proszę o ujednolicenie i określenie szybkości druku/kopiowania.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż popełnił omyłkę pisarką. Prawidłowa wartość w Załączniku nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (pakiet nr 3) w pozycji nr 1 to: „prędkość druku 
i kopiowania: 22 strony A4/ minutę”. Zaktualizowany załącznik nr 5 został udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 30.03.2022 r.
Pytanie nr 4 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 3 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 5 Zamawiający opisuje „Złącza: Displayport, złacze DVI Porty Usb2,0, Porty USB 3.0 Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez złączy Displayport, DVI Porty, USB 3.0 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 3 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 8 Zamawiający opisuje „możliwość wysyłania /odbierania faksów Czy Zamawiający dopuści urządzenia z opcją modułu faxu ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 3 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 21 Zamawiający opisuje „pojemnik głównego podajnika papieru do 1050 arkuszy „ . Jak należy interpretować ten zapis, czy dwie kasety po 500 arkuszy i podajnik ręczny na 150 arkuszy spełni ten wymóg ?
Odpowiedź: Tak, spełni powyższy wymóg.
Pytanie nr 7 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 2 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 3 Zamawiający opisuje „waga 10kg „ . Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wadze 20,6 kg ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenie o wadze 20.6 kg. Zamawiający dopuści urządzenie o wadze do 15 kg. 
Pytanie nr 8 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 2 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 7 Zamawiający opisuje „rozdzielczość drukowania 2400x600 „ . Czy Zamawiający dopuści urządzenia o rozdzielczości drukowania 2400 Image Quality lub 1200x1200 dpi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 2 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 10 Zamawiający opisuje „obsługiwane formaty nośników :A4,A5,A6,B5 „ . Czy Zamawiający dopuści urządzenia obsługujące formaty nośników Koperta 10, Koperta 7 3/4, koperta 9, A4, A5, Koperta DL, Executive, Folio, JIS-B5, Legal, Letter, Statement, Universal, Oficio, A6 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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